CÂMARA MUNICIPAL DE

IIOUR I{flZRRE
A CASA DO POVO

CN PJ : 04.244.394/0ooL-84

Requerimento 01712018

Autoria do vereador: Ademar Matias dos Reis

Requeiro na forma regimental e após ouvir o soberano plenário desta

casa, .orrfo.*. Lei Orgânica e Regimento Interno requerer do chefe do

poder Executivo, o Exmo.Sr. João Teodoro Filho, prefeito municipal de

i.louu Nazaré para que providencie o encascalhamento das ruas NelzaTozi

Thisen, rua Justina Ribeiro de Souza, ilâ Adriano Reis Carvalho e rua

Jarbas Teodoro Frois setor Sul , de frente a.rua da cerâmica . E para tampe

os buracos da rua do setor Novo Horizonte que da acesso a}l4T 326'

Justificativa

Tal medida é de suma importância, pois com os moradores já estão ficando

preocupados com a chegada da época das chuvas, pois o chão e úmido e

pod. causa atoleiros, e os buracos do setor novo horizonte esta causando

muito transtorno a PoPulação.

Plenário Domingos Pereira Salgado aos 16 dias do mês de Agosto de 2018'

Ademar dos Reis

Vereador - PMDB

Secretária G€ral

Í711tfu,.

Data:

I
Protocolo

\,rqt I lctl a ütut llv{r.It uç
Nova NazaÉ

Despacho:

Aprovado por unanimidade

Rua Frei Arthur Agusüne, s/n - Centro - Nova Nazaré - MT - CEP: 78638000

Fone: +55 66 3467-1L52 - E-mail: camara-cmnn@hotmail.com